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Ympäristöministeriö pyytää kunnan lausuntoa Fingrid Oyjn tekemästä 
esityksestä, että ympäristöministeriön asetusta Etelä-Savon maakunnan 
luonnonsuojelualueista 205/2019 muutettaisiin siten, että asetuksessa 
sallittaisiin kantaverkon voimajohtohankkeen rakentaminen, käyttö, 
kunnossapito ja uusiminen asetuksen 2 §:n 17 kohdassa tarkoitetulla 
Joroisten Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueella. 
 
Fingrid Oyj on esittänyt asetusmuutosta Vaalan ja Joroisten välisen 
400+110 kilovoltin voimajohdon eli niin kutsutun Järvilinjan rakentamiselle 
Tervaruukinsalon valtionmaan luonnonsuojelualueelle noin 35 metrin 
matkalla. Rakentamisen seurauksena nykyinen voimajohtoalue levenisi 
luonnonsuojelualueelle, jolloin luonnonsuojelualueen itäreunan puustoa 
jouduttaisiin käyttövarmuussyistä poistamaan noin 0,4 hehtaarin alalta eli 
0,5 % Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen kokonaisalasta. 
Nykyisellään kyseinen luonnonsuojelualueen osa on ajotietä ja sen 
reunametsää. Voimajohtopylväitä ei olisi tarpeen perustaa 
Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueelle. 
 
Järvilinjan esittelyyn voi tutustua osoitteessa 
https://www.fingrid.fi/kantaverkko/suunnittelu-ja-
rakentaminen/voimajohdot/jarvilinja/.  
 
Voimajohtoyhteyden kokonaispituus on noin 291 kilometriä. Sen 
päätepisteet ovat Fingridin sähköasemat Vaalassa (Nuojuankangas) ja 
Joroisissa (Huutokoski). Hankkeen eteläosassa noin 86 kilometrin 
mittaisella osuudella Kuopiosta Joroisille on tarkasteltu kahta vaihtoehtoa 
suunnitellun voimajohdon sijoittumiselle, joko nykyisten voimajohtojen 
itäpuolelle tai länsipuolelle. Läntisessä vaihtoehdossa johtoalue levenee 
Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen reuna-alueelle. Hakemuksessa on 
kuvattu läntisen ja itäisen vaihtoehdon eroja eri vaikutustyyppien kannalta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Joroisten kunnanhallituksella ei ole huomautettavaa Fingrid Oyj:n 
esityksestä Tervaruukinsalon luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräysten 
muuttamisesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
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